

कार्यालय प्राचार्य, शासकीय महाविद्यालय गुरूर

(पूर्व नाम – शासकीय नवीन महाविद्यालय गुरूर) जिला – बालोद, छ.ग, भारत

Ph No : 07749 – 265461 Email : gururgovernmentcollege@gmail.com Website : www.gcgurur.org.in

Date - 13-01-2023

Meeting Minutes

Today, on 13/01/2023, an important meeting of IQAC has been called at 01:30 pm in the Principal's room of the college in which the following members are present.

		NAME	
N	POST NAME		
1	President	Prof. K.L. Rawte – principal Prof. Gousewak Prasad Assistant Professor Prof. Lekh Ram hirwani	
2	co-ordinator		
	Member		
3	Member	Dr. Yogendra Kumar Dhruve Assistant Professor	
4	Member	Prof. S. Joshi Assistant Professor	
5	Member	Prof. Devendra kumar Ratre Assistant Professor Prof. Maheshwar Sahu	
6	Member		
7	Member	Prof. Gunja Kaushik	
8		Prof. Teena Dewangan	
9			
10		Mr. Hemendra Chaudhary	
11		Miss Dipika panday	
12	Smt. Babitab Manikpuri		
	3 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7		

The following issues were discussed and necessary decisions were taken in the meeting.

Topic 1:- Pre- final examination in the academic session 2022-23.

review - Necessary decision regarding final examination was taken In which Pre of three faculty. The work will be carried out through final examination and responsibilities. All professor question papers and examination related work will be completed. And attention should be paid to providing necessary facilities and exhibits related to the examination.

Topic 2:- Annual function in the college.

Review- Important decisions were taken as well as division of tasks to conduct the annual fuction.

Topic 3:- Respective breakdown of various criteria related to AQAR preparation for NAAC assessment of the college.

Provide mutual cooperation regarding preparation and preparation of necessary documents of criteria.

Government College Gurur Bist. Balod (C.G.)

Govt. College, Gurur Dist. - Balod (C.G.)



कार्यालय प्राचार्य, शासकीय महाविद्यालय गुरूर

(पूर्व नाम – शासकीय नवीन महाविद्यालय गुरूर) जिला – बालोद, छ.ग, भारत

Ph No: 07749 - 265461 Email: gururgovernmentcollege@gmail.com Website: www.gcgurur.org.in

दिनॉक 13/01/2023

11 बैठक 11 कियिन्धल

आज दिनांक 13/01/2023 को महाविद्यालय में 1: 30 बजे IQAC की आवश्यक बैठक रखी गयी है। जिसमें निम्न सदस्य उपस्थित है।

क्र.	पद नाम	नम	हस्ताक्षर	रिमार्क
1	अध्यक्ष	प्रो. के. एल. रावटे — प्राचार्य		
2	संयोजक	प्रो. गौसेवक प्रसाद – सहा. प्राध्यापक		
3	सदस्य	प्रो. एल. हिरवाणी — सहा. प्राध्यापक		
4	सदस्य	डॉ. वॉय. के. धुर्वे — सहा प्राध्यापक		
5	सदस्य	प्रो. एस. जोशी. – सहा प्राध्यापक		
6	सदस्य	प्रो. देवेन्द्र कुमार रात्रे – सहा प्राध्यापक		
7	सदस्य	प्रो. महेश्वर साहू – सहा प्राध्यापक		
8	सदस्य	प्रो. गुंजा कौशिक – सहा प्राध्यापक		
9	सदस्य	प्रो. टीना देवागानं – सहा प्राध्यापक		
10	सदस्य	श्रीमति बबीता मानिकपुरी — सहा. ग्रेड 02		the side of the si
11	सदस्य	श्री हेमेन्द्र चौधरी – क्रीड़ा		
12	सदस्य	सुश्री दीपिका पाण्डेय – ग्रंथालय		

बैठक में निम्न विषयों पर चर्चा कर आवश्यक निर्णय लिया गया।

विषय 1 :— शैक्षणिक सत्र् 2022—23 में प्री परीक्षा समीक्षा प्री. फाइनल परीक्षा सम्बन्धी आवश्यक निर्णय लिया गया जिसमें तीन संकाय का प्री. फाइनल परीक्षा व उत्तरदायित्व से कार्य निर्वहण किया जायेगा। सभी प्राध्यापक प्रश्न पत्र तथा परीक्षा सम्बन्धी कार्य पूर्ण किया जायेगा। व परीक्षा सम्बन्धी आवश्यक सुविधा प्रदान कराने तथा परादर्शित पर ध्यान दिया जाये।

विषय 2 :— महाविद्यालय में वार्षिक महोत्सव समीक्षा Annual function सम्पन्न काराने हेतु महत्वपूर्ण निर्णय साथ ही साथ कार्यों का

विभाजन किया गया ।

विषय 3 :- महाविद्यालय के नैक मूल्यांकन हेतु AQAR तैयारी सम्बन्धी विभिन्न Criteria के विभाजित अपने-अपने

Criteria के आवश्यक दस्तावेज तैयार रखने तथा तैयारी सम्बन्धी आपसी सहयोग प्रदान करे।

Principal

Govt. Gridings, Gurur Dist. - Balod (C.G.)

Govt.college gurur

QAC Co-ordinator

Govt. college gurur